O Presidente da Comissão Eleitoral Local do Conselho Participativo Municipal da

Prefeitura Regional Capela do Socorro, Senhora Eliana Oller Ricart, RF:

747.702.3/2, faz saber que, em conformidade com os termos dos artigos 23 e 24 do

Decreto nº 56.208/2015, foi realizada no dia 20/10/2017, reunião desta comissão,

tendo como pauta realizar o deferimento e o indeferimento das inscrições no âmbito

desta Prefeitura Regional.

A Comissão Eleitoral Local, após o encerramento do período de inscrições

respeitados os itens 11, 13 e 14 do Edital de Inscrição de Candidatos ao Processo

Eleitoral, publicado no D.O.C. de 12/09/2017, publicará no prazo de 3 (três) dias, a

lista com os nomes das inscrições deferidas e indeferidas, bem como os motivos

ensejadores do indeferimento dos registros da candidatura.

Esta Comissão Local faz saber:

LISTA DE CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA AO CONSELHO PARTICIPATIVO
MUNICIPAL MANDATO 2018/2019:

Nome Distrito RG ou CPF N°

Maria Madalena Pires do Monte Socorro 16.203.987-6

Marcos Aparecido Carvalho Socorro 15.921.703-9

Ketlen de Oliveira Preto Socorro 27.014.277-0

Thais Elena Freisinger Bartochevis Socorro 44.386.015-4

Maria Wilma Guimarães Lopes Socorro 12.325.480-2

Genival Lopes Rodrigues Socorro 4.949.620-7

Maria Cleusa Acilio Cidade Dutra 11.832.728-8

Cristian Lisoa Fabalet Cidade Dutra 34.708.066-2

Rogério Cesar Modesto Cidade Dutra 20.666.710-3

Geraldo Januario do Nascimento Cidade Dutra 87.852.229-9

Francisco Avelino Gomes Cidade Dutra 37.554.358-2

Juliana Darci Sampaio Cidade Dutra 25.724.423-2

Roberto de Souza Machado Cidade Dutra 42.736.560-0

Adriana Freitas dos Santos Cidade Dutra 50.121.081-7

Ailton Pereira Oliveira Cidade Dutra 16.669.331-5

Sandra Regina Pereira Cidade Dutra 15.512.181-9

Marinalva Batista Sampaio Cidade Dutra 15.165.110-3

Davidson Vieira de Melo Cidade Dutra 35.613.278-X

Rosalva Santos da Silva Cidade Dutra 13.262.482-5

Valdecir Carlos Angelo Grajaú 20.289.464-2

Newton Vieira da Silva Grajaú 27.837.229-6

Severino Marques de Oliveira Grajaú 23.683.512-9

Silvio Cesar Florêncio da Silva Grajaú 21.610.256-X

Catia Boesch Domingues Grajaú 30.362.206-4

Francisco Antonio Alves Magalhães Grajaú 21.207.756-9

Ari Israel da Silva Grajaú 19.832.353-0

Lourival Ferreira Dias Grajaú 14.151.842.000-5

Eliude Nicolau Araujo Grajaú 52.334.226-3

Sergio Silveira Grajaú 13.135.744-X

Floripes Andrade Fernandes Grajaú 17.391.349-0

Patricia Miranda de Abreu Grajaú 25.899.557-9

Antonio Severino de Souza Grajaú 17.439.920-0

José Severino Gomes Grajau 36.870.924-3

Fernando de Lima Neto Grajaú 20.811.920-6

Neusa Maria de Araujo Grajaú 13.608.737-11

Suely Esteves Rodrigues  Grajaú 11.832.582-6

Sara Maria Mariano Ferreira Grajaú 21.397.686-9

Danilo Henrique de Oliveira Gajaú 42.943.665-8

Debora Jose dos Prazeres da Luz Grajaú 36.158.050-2

Elieide de Jesus Araujo Grajaú 36.787.519-6

Rosenilda de Jesus Ribeiro Grajaú 30.706.399-9

Janes Batista da Costa Grajaú 54.300.558-6

Cintia Lucia de Castilho Grajaú 26.751.170-X

Sara Talita dos Santos Amaral Grajaú 49.487.279-2

LISTA DE CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA AO CONSELHO PARTICIPATIVO
MUNICIPAL MANDATO 2018/2019:

Nome Distrito RG ou CPF N°  MOTIVOS (ITENS
DESCUMPRIDOS)

José Geraldo

Pinheiro Peres

Grajaú 15.529.361-8 Item 16.3 do

Edital-Título de

Eleitor Expedido na

Cidade de São

Paulo

São Paulo,20 de outubro de 2017.

_______________________________________

Eliana Oller Ricart

Presidente da Comissão Eleitoral Local